[image: image1.emf]

Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е

«28»  05.  2015г.                                                                                                                     №  9/4

станица Чебургольская

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района Краснодарского края

Руководствуясь  Федеральным законом от 05 мая 2014 года № 131-ФЗ  «О внесении  изменений  в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чебургольского сельского поселения Красноармейского района, Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Чебургольского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края (приложение).

         2.Решение Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского
 района  от 21 декабря 2010 года № 95 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Чебургольского сельского поселения Красноармейского района» признать утратившим силу.

         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам сельского хозяйства, использованию земли и  охране природы, строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, бытовому и торговому обслуживанию и связи Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района (Литвиненко).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                             С.А.Пономарева